АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        07.02.2024                                                                                                                   № 8

        О внесении изменений в Постановление Сергеевского сельского поселения от

18.04.2022 № 24  "Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального

найма» на территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского

муниципального района Омской области»"

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-

ФЗ« Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом Сергеевского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района

Омской области, на основании модельного акта прокуратуры от 26.12.2023 №7-08-2023/

1026-23,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Пункт 2.9  Административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на

территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского

муниципального района Омской области от 18.04.2022 № 24  дополнить

подпунктом 2.9.9 следующего содержания:

«2.9.9 Согласие заявителя в письменной форме на предоставление жилого

помещения в другом населенном пункте на территории того же

муниципального образования (при наличии у заявителя потребности в

предоставлении жилого помещения в другом населенном пункте).».

  2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном

интернет – сайте администрации Оконешниковского муниципального района.

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского

сельского поселения                                                                                          Н.П.Шевкопляс